



## امام جمعه تبریز: دشمن هرگز نخواهد توانست روحیه استقامت را از غزه بگیرد

آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با اشاره به حوادث غزه به عنوان مهم‌ترین اخبار این روزهای جهان، مقاومت غزه را ستودنی خواند و افزود: اسرائیل به دلیل شکست در جنگ زمینی دیوانه‌وار و وحشیانه به بمباران‌های مذبحانه روی آورده و روزانه به آمار کشتار مردم بی‌دفاع غزه در مقابل سکوت بین‌المللی می‌افزاید.

وی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی با تخریب مساجد، مدارس و بیمارستان‌ها ددمنشی خود را در مقابل دید جهانیان قرار داده است، اما با این همه فشار و جنایت حماس همچنان محکم ایستاده است و با تمام قوا مقاومت می‌کند و با شلیک موشک به سمت مناطقی از رژیم صهیونیستی، خواب راحت از چشمان آنها گرفته تا جایی که مردم این مناطق یا به هلاکت رسیده‌اند و یا مجبور به فرار شده‌اند.

خطیب جمعه تبریز تأکید کرد: اسماعیل هنیه، نخست وزیر قانونی فلسطین در سخنان اخیر خود جمله بسیار زیبایی گفته که بسیار مهم بود. وی خطاب به اسرائیل گفته است که شما همه چیز را از ما اگر می‌توانید بگیرید، اما هرگز نخواهید توانست استقامت، ایمان و اراده این ملت را از او بگیرید.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: امروز ملت فلسطین راهی را می‌رود که به عنوان درسی از عاشورا برای همه مسلمانان سرمنشقی باشد و آن راه مقاومت و استقامت در مقابل ظلم و زورگوست، همان راهی که ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس تجربه کرد و درس فراموش نشدنی به متجاوزان و استکبار جهانی داد.

وی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار مردم قم تأکید کرد: استکبار جهانی درصدد است با جنایات در نوار غزه در منطقه خاورمیانه بر ثروت خاورمیانه تسلط پیدا کند و اشغال فلسطین به زعم خود آنها نخستین قدم است تا بر خاورمیانه مسلط شوند که ملت‌های آزاده و مسلمانان در منطقه با هوشیاری هرگز نباید اجازه بدهند این آرزو تحقق یابد.

مجتهد شبستری، شنیدن نویدن پیروزی مردم غزه بر غاصبان اسرائیلی از سوی مقام معظم رهبری را مسرت‌بخش ارزیابی کرد و اظهار داشت: امیدواریم به زودی شاهد پیروزی ملت‌های مظلوم بر کفر خصوصاً پیروزی غزه به اسرائیل باشیم و این پیروزی را جشن بگیریم.

وی با بیان شعار غزه پیروز و اسرائیل نابود است از حضور همه ملت‌های آزاده جهان و مردم میهن اسلامی ایران تقدیر کرد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در ادامه به سالروز فرار شاه اشاره کرد و گفت: اعتراضات آگاهانه مردم و رهبری امام راحل دست به دست هم داد و عامل سرنگونی شاه و فرار وی از مملکت شد تا خون‌های ریخته شده در راه آزادی به ثمر بنشیند و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تحقق یابد تا به عنوان الگو برای ملت‌های آزاده در دنیا مطرح شده و خواب آرام را از چشمان بی‌حیای متجاوزان و مستکبران بگیرد.

شبستری همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از برپایی مراسم عزاداری امام حسین(ع) تقدیر کرد و افزود: امسال به فضل الهی هیئت‌های حسینی مواردی که تذکر داده شده بود تا اجازه ورود بدعت‌ها را به مراسم عزاداری ندهند، رعایت کردند که از همه آنها تقدیر و تشکر می‌کنم.

وی همچنین حضور جوانان در این مراسم را امسال با شکوه‌تر از سال‌های قبل خواند و زنده نگه داشتن قیام عاشورا و انتقال پیام امام حسین(ع) را از همگان خواستار شد.